
 

 Ministère des Mines et                                                       République de Guinée 

      de la Géologie                                       Travail-Justice-Solidarité 
              --------------- 

CELLULE DE PASSATION 

DES MARCHES PUBLICS                               
            --------------- 

                                    Avis d’attribution provisoire des marchés. 

                                                                                                    Conakry le 10 Septembre 2025 

              Aux Entreprises soumissionnaires suivantes, à savoir : 

✓ Lot 1 : acquisition des matériels techniques en faveur du cabinet du Ministère des 

Mines et de la Géologie. 
 

1-NOVAC -SARL :  novacsarlguinee@gmail.com ou konateyacouba26@gmail.com 

2-DSK Business Center: contac@dsk-market.com   

3-Alliance Services : allianceservice13@gmail.com 

✓ Lot 2 : Acquisition de matériels informatiques en faveur du cabinet du Ministère des Mines et 

de la Géologie. 

 

1-NOVAC -SARL : novacsarlguinee@gmail.com ou konateyacouba26@gmail.com 

2-DSK Business Center: contac@dsk-market.com   

3-Alliance Services : allianceservice13@gmail.com 

 

Vu le Décret D/333/PRG/SGG portant le Code des Marchés Publics, 

Vu le dossier d’appel d’offres DAO N°02/MMG/CAB/SG/CPMP/PRMP/2025,  

Vu l’avis de non-objection n°0208/MEF/DGCMP/DCP/BND/SEPI/2025 du 03 Avril 2025 

accordé par la Direction Générale du Contrôle des Marches Publics (DGCMP) sur le dossier 

d’appel d’offre national (DAO), 

Vu l’avis de non-objection n°0452/MEF/DGCMP/DCP/BND/SFPC/2025 du 08 Septembre 

2025 accordé par la Direction Générale du Contrôle des Marches Publics (DGCMP) sur le 

rapport d’évaluation et d’attribution des offres,  

Vu la notification concomitante en date du 10 septembre 2025, adressée aux soumissionnaires 

non-retenus conformément a l’article 81 du code des marchés publics ; 

Décide : 

L’attribution provisoire des marchés cités comme suit : 

✓ Lot 1 : acquisition des matériels techniques en faveur du cabinet du Ministère des Mines 

et de la Géologie à l’Entreprise NOVAC -SARL pour un montant de Cinq Cent-

Cinquante-Six Quatre Cent-Cinquante-Deux Mille (556 452 000 GNF/TTC) francs 

guinéens toutes taxes comprises et pour un délai de livraison de trente (30) jours ayant 

mailto:novacsarlguinee@gmail.com
mailto:contac@dsk-market.com
mailto:novacsarlguinee@gmail.com
mailto:contac@dsk-market.com
mailto:allianceservice13@gmail.com


 

pour adresse suivante, Commune de Dixinn, Pays : Guinée (Conakry) ayant pour siège 

: Quartier Donka. 

 

✓ Lot 2 : Acquisition de matériels informatiques en faveur du cabinet du Ministère des 

Mines et de la Géologie à l’Entreprise DSK pour un montant de Deux Cent Quatre 

Vingt-Dix-Sept Millions Deux Cent-Cinquante Mille (297 250 000 GNF/TTC) Francs 

Guinéens toutes taxes comprises et pour un délai de livraison de trente (30) jours ayant 

pour adresse suivante, Commune de Lambanyi Guinée (Conakry) : 

 

NB : L’Entreprise Alliance Services n’a pas été attributaire. 

 

 

                                                                                                

 

 


